
Comune di Gonnosno'

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ENTRATE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2026-2028)

CASSA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2026

COMPETENZA

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

ANNO DI

2027 2028

SPESE

CASSA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2026

COMPETENZA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2026

2027 2028

2026

ANNO

COMPETENZA

ANNO

COMPETENZA COMPETENZACOMPETENZA

ANNO ANNO

Fondo di cassa presunto all'inizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Titolo 1 - Entrate correnti di natura

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 - Entrate Extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di att

Totale entrate finali ......

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto 

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi 

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1 -  Spese correnti
 - di cui fondo pluriennale vincolato

Ttolo 2 - Spese in conto capitale

Ttolo 3 - Spese per incremento di at

Totale spese finali ......

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da

Titolo 7 - Spese per conto terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

2.476.479,59 - - -

11.009,50 0,00 0,00

142.114,72 10.300,46 0,00

407.958,68 330.465,57 330.465,57 330.465,57

1.256.836,85 1.085.876,81 1.039.972,90 1.039.972,90

74.383,81 69.346,40 69.346,40 69.346,40

797.981,41 203.795,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2.537.160,75 1.689.483,78 1.439.784,87 1.439.784,87

0,00

0,00

1.516.071,56

4.053.232,31

6.529.711,90

0,00 0,00 0,00

0,00

1.431.100,00

3.120.583,78 2.870.884,87

1.431.100,00

0,00 0,00

1.431.100,00

2.870.884,87

3.273.708,00 2.881.185,33 2.870.884,87

2.186.883,15

762.021,21

0,00

2.948.904,36

20.000,00

0,00

1.523.936,54

4.492.840,90

4.492.840,90

0,00 0,00 0,00

1.481.758,40

10.300,46

1.406.085,33

0,00

1.395.784,87

0,00

340.849,60

0,00

24.000,00

0,00

24.000,00

0,00

0,00

1.822.608,00

0,00 0,00

1.430.085,33 1.419.784,87

20.000,00

0,00

1.431.100,00

3.273.708,00

3.273.708,00

20.000,00 20.000,00

0,00 0,00

1.431.100,00 1.431.100,00

2.881.185,33 2.870.884,87

2.881.185,33 2.870.884,87

Fondo di cassa finale presunto 2.036.871,00

dell'esercizio

tributaria, contributiva e perequativa

finanziarie finanziarie

tesoriere / cassiere

partite di giro

istituto tesoriere / cassiere

partite di giro

di cui Fondo anticipazioni di liquidità' 
0,00 0,00 0,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidità 0,00 0,00 0,00
Disavanzo derivante da debito 

autorizzato e non contratto
0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom


