

**Comune di Gonnosno'**

**Allegato n.9 - Bilancio di previsione**

**QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2026-2028)**

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2026	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2026	COMPETENZA ANNO 2027	COMPETENZA ANNO 2028	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2026	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2026	COMPETENZA ANNO 2027	COMPETENZA ANNO 2028
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	2.476.479,59	-	-	-					
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione <i>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidità</i>		11.009,50 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	Disavanzo di amministrazione <i>Disavanzo derivante da debito autorizzato e non contratto</i>			0,00 0,00	0,00 0,00
Fondo pluriennale vincolato		142.114,72	10.300,46	0,00				0,00 0,00	0,00 0,00
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	407.958,68	330.465,57	330.465,57	330.465,57	Titolo 1 - Spese correnti <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	2.186.883,15	1.481.758,40 10.300,46	1.406.085,33 0,00	1.395.784,87 0,00
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	1.256.836,85	1.085.876,81	1.039.972,90	1.039.972,90					
Titolo 3 - Entrate Extratributarie	74.383,81	69.346,40	69.346,40	69.346,40					
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	797.981,41	203.795,00	0,00	0,00	Titolo 2 - Spese in conto capitale <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	762.021,21	340.849,60 0,00	24.000,00 0,00	24.000,00 0,00
Titolo 5 - Entrate da riduzione di att finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 3 - Spese per incremento di att finanziarie <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
<b>Totale entrate finali .....</b>	<b>2.537.160,75</b>	<b>1.689.483,78</b>	<b>1.439.784,87</b>	<b>1.439.784,87</b>	<b>Totale spese finali .....</b>	<b>2.948.904,36</b>	<b>1.822.608,00</b>	<b>1.430.085,33</b>	<b>1.419.784,87</b>
Titolo 6 - Accensione di prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidità'</i>	20.000,00	20.000,00 0,00	20.000,00 0,00	20.000,00 0,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi partite di giro	1.516.071,56	1.431.100,00	1.431.100,00	1.431.100,00	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	1.523.936,54	1.431.100,00	1.431.100,00	1.431.100,00
<b>Totale titoli</b>	<b>4.053.232,31</b>	<b>3.120.583,78</b>	<b>2.870.884,87</b>	<b>2.870.884,87</b>	<b>Totale titoli</b>	<b>4.492.840,90</b>	<b>3.273.708,00</b>	<b>2.881.185,33</b>	<b>2.870.884,87</b>
<b>TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE</b>	<b>6.529.711,90</b>	<b>3.273.708,00</b>	<b>2.881.185,33</b>	<b>2.870.884,87</b>	<b>TOTALE COMPLESSIVO SPESE</b>	<b>4.492.840,90</b>	<b>3.273.708,00</b>	<b>2.881.185,33</b>	<b>2.870.884,87</b>
<b>Fondo di cassa finale presunto</b>	<b>2.036.871,00</b>								